
第二教学楼配套建设工程项目中标候选人公示

（招标编号：2024-JHHDZD-G1001(01)）

       
公示结束时间：2024年03月22日          

一、评标情况

标段(包)[001]第二教学楼配套建设工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：盛鸿建设发展有限公司，投标报价：142.667768万元，质量

：施工质量符合相关施工质量验收规范及检验标准的规定， 

验收合格。，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第2名：青岛新艺建筑装饰工程有限公司，投标报价：153.807992万

元，质量：施工质量符合相关施工质量验收规范及检验标准的规定， 

验收合格。，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第3名：山东百地邦市政工程有限公司，投标报价：145.964051万元

，质量：施工质量符合相关施工质量验收规范及检验标准的规定， 

验收合格。，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(盛鸿建设发展有限公司)的项目负责人：范晓驰鲁137202220230820

2;

      

中标候选人(青岛新艺建筑装饰工程有限公司)的项目负责人：黄鑫鲁137202320

2305101;

      

中标候选人(山东百地邦市政工程有限公司)的项目负责人：江应涛鲁237200720

23133248;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(盛鸿建设发展有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(青岛新艺建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

      

中标候选人(山东百地邦市政工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(盛鸿建设发展有限公司)的评标情况：见附件;

      中标候选人(青岛新艺建筑装饰工程有限公司)的评标情况：见附件;

      中标候选人(山东百地邦市政工程有限公司)的评标情况：见附件;

二、提出异议的渠道和方式

对公示结果有异议者，应在公示期限内向招标单位、招标代理机构提出。

三、其他

    

关于第二教学楼配套建设工程项目开标工作已经完成，现公布预中标结果。有

关事宜公示如下：

1、项目名称：第二教学楼配套建设工程项目

2、项目编号：2024-JHHDZD-G1001(01) 

3、工程地点：山东省（市）青岛市城阳区（县）

4、招标范围：施工图及清单范围内的全部工程

5、评标办法：综合评分法

6、联系事项

代理机构：元顺（山东）工程咨询有限公司

联系人：刘甜

联系电话：0532-67762881

以上结果现予以公示，公示期限自2024年3月20日至2023年3月22日。

对公示结果有异议者，应在公示期限内向招标单位、招标代理机构提出。



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：某部队                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：白先生                             

   电    话：0532-51877038，157532                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：元顺（山东）工程咨询有限公司

   地    址： /

   联 系 人： /

   电    话： /

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第二教学楼配套建设工程项目中标候选人公示

关于第二教学楼配套建设工程项目开标工作已经完成，现公布预中标结果。有

关事宜公示如下：

1、项目名称：第二教学楼配套建设工程项目

2、项目编号：2024-JHHDZD-G1001(01) 

3、工程地点：山东省（市）青岛市城阳区（县）

4、招标范围：施工图及清单范围内的全部工程

5、评标办法：综合评分法

6、联系事项

代理机构：元顺（山东）工程咨询有限公司

联系人：刘甜

联系电话：0532-67762881

7、资格审查情况

序号 投标单位名称 审查结果

1 山东百地邦市政工程有限公司 合格

2 广盛源集团有限公司 合格

3 江苏巨元建工集团有限公司 合格

4 山东鸿典建设有限公司 合格

5 青岛中荟永信建设工程有限公司 不合格

6 青岛百果山建筑安装股份有限公司 合格

7 青岛中德泰建筑有限公司 合格

8 飞凡建设集团有限公司 合格

9 青岛新艺建筑装饰工程有限公司 合格

10 山东舜航建设集团有限公司 合格

11 盛鸿建设发展有限公司 合格

12 沃达建设集团有限公司 不合格

13 青岛盛高建设工程有限公司 合格

14 青岛德瑞建筑装饰工程有限公司 合格

15 山东尚智建设有限公司 合格

16 山东中星安装工程有限公司 合格

17 山东冠泰建设项目管理咨询有限公司 合格

18 山东申岳建设有限公司 合格

19 青岛永锦浩建工集团有限公司 合格

20 山东德天鸿途装饰工程有限公司 不合格

21 山东金汇建设有限公司 合格

22 青岛资业建筑工程有限公司 合格

8、技术标、资信标以及商务标审查情况



序号 投标单位名称
技术标评审

结果

资信标评审

结果

商务标审查

结果

1 山东百地邦市政工程有限公司 合格 合格 合格

2 广盛源集团有限公司 合格 合格 合格

3 江苏巨元建工集团有限公司 合格 合格 合格

4 山东鸿典建设有限公司 合格 合格 合格

6 青岛百果山建筑安装股份有限公司 合格 合格 合格

7 青岛中德泰建筑有限公司 合格 合格 合格

8 飞凡建设集团有限公司 合格 合格 合格

9 青岛新艺建筑装饰工程有限公司 合格 合格 合格

10 山东舜航建设集团有限公司 合格 合格 合格

11 盛鸿建设发展有限公司 合格 合格 合格

13 青岛盛高建设工程有限公司 合格 合格 合格

14 青岛德瑞建筑装饰工程有限公司 合格 合格 合格

15 山东尚智建设有限公司 合格 合格 合格

16 山东中星安装工程有限公司 合格 合格 合格

17 山东冠泰建设项目管理咨询有限公司 合格 合格 合格

18 山东申岳建设有限公司 合格 合格 合格

19 青岛永锦浩建工集团有限公司 合格 合格 合格

21 山东金汇建设有限公司 合格 合格 合格

22 青岛资业建筑工程有限公司 合格 合格 合格

9、中标候选人情况

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

评审内容
盛鸿建设发展有限公司 青岛新艺建筑装饰工程有限公司 山东百地邦市政工程有限公司

投标总报价（元） 1426677.68 1538079.92 1459640.51

项目经理 范晓驰 黄鑫 江应涛

施工工期 45日历天 45日历天 45日历天

工程质量 合格 合格 合格

综合得分 97.00 94.57 93.31

以上结果现予以公示，公示期限自2024年3月20日至2023年3月22日。

对公示结果有异议者，应在公示期限内向招标单位、招标代理机构提出。


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T17:58:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-19T17:58:44+0800
	BJ
	ePolicy




